型号 每卷尺寸 材质 支持机型
CW108-060-300 60mm*300m 低端蜡质
CW108-070-300 70mm*300m 低端蜡质
CW108-080-300 80mm*300m 低端蜡质
CW108-090-300 90mm*300m 低端蜡质
CW108-100-300 100mm*300m 低端蜡质
CW108-110-300 110mm*300m 低端蜡质
CW109-050-300 50mm*300m 高端蜡质
CW109-060-300 60mm*300m 高端蜡质
CW109-070-300 70mm*300m 高端蜡质
CW109-080-300 80mm*300m 高端蜡质
CW109-090-300 90mm*300m 高端蜡质
CW109-100-300 100mm*300m 高端蜡质
CW109-110-300 110mm*300m 高端蜡质
CM200-060-300 60mm*300m 低端混合
CM200-070-300 70mm*300m 低端混合
CM200-080-300 80mm*300m 低端混合
CM200-090-300 90mm*300m 低端混合
CM200-100-300 100mm*300m 低端混合
CM200-110-300 110mm*300m 低端混合
CS308-060-300 60mm*300m 高端树脂
CS308-070-300 70mm*300m 高端树脂
CS308-080-300 80mm*300m 高端树脂
CS308-090-300 90mm*300m 高端树脂
CS308-100-300 100mm*300m 高端树脂
CS308-110-300 110mm*300m 高端树脂
C4430-060-300 60mm*300m 洗水标专用（低端）
C4430-070-300 70mm*300m 洗水标专用（低端）
C4430-080-300 80mm*300m 洗水标专用（低端）
C4430-090-300 90mm*300m 洗水标专用（低端）
C4430-100-300 100mm*300m 洗水标专用（低端）
C4430-110-300 110mm*300m 洗水标专用（低端）
CS309-055-300 55mm*300m 高端树脂
CS309-060-300 60mm*300m 高端树脂
CS309-070-300 70mm*300m 高端树脂
CS309-080-300 80mm*300m 高端树脂
CS309-090-300 90mm*300m 高端树脂
CS309-100-300 100mm*300m 高端树脂
CS309-110-300 110mm*300m 高端树脂
CS320-055-300 55mm*300m 高端树脂
CS320-060-300 60mm*300m 高端树脂
CS320-070-300 70mm*300m 高端树脂
CS320-080-300 80mm*300m 高端树脂
CS320-090-300 90mm*300m 高端树脂
CS320-100-300 100mm*300m 高端树脂
CS320-110-300 110mm*300m 高端树脂
CM207-060-300 60mm*300m 高端混合
CM207-070-300 70mm*300m 高端混合
CM207-080-300 80mm*300m 高端混合
CM207-090-300 90mm*300m 高端混合
CM207-100-300 100mm*300m 高端混合
CM207-110-300 110mm*300m 高端混合
CS300-060-300 60mm*300m 低端树脂
CS300-070-300 70mm*300m 低端树脂
CS300-080-300 80mm*300m 低端树脂
CS300-090-300 90mm*300m 低端树脂
CS300-100-300 100mm*300m 低端树脂
CS300-110-300 110mm*300m 低端树脂
CS310-060-300 60mm*300m 高端树脂
CS310-070-300 70mm*300m 高端树脂
CS310-080-300 80mm*300m 高端树脂
CS310-090-300 90mm*300m 高端树脂
CS310-100-300 100mm*300m 高端树脂
CS310-110-300 110mm*300m 高端树脂
C4400-030-300 30mm*300m 洗水标专用
C4400-040-300 40mm*300m 洗水标专用
C4400-050-300 50mm*300m 洗水标专用
CL-S621II
CL-S631II
CL-F2404
CL-F3404
CL-E720
CL-E730
CL-S700II
CL-S703II
CLS700IIR
CL-S6621
CL-E321
CL-E331